
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

122/16

Adquisición de Materiales Eléctricos y Ferreteros

COMERCIAL CRIFA, SRLRazón Social: RNC-130769338

C/ A NO. 18, BRISA FRESCA, LOS MOLINOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

08/04/2016 08/04/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Descripción:

Obra:

2016-CMC-29Trámite de Compra asociado:

RD$  169,650.41Total:

809-332-2701Tel:

Nombre Comercial: COMERCIAL CRIFA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TARUGO MAMEY

ABRAZADERA EMT TUBO 3/4

ABRAZADERA EMT 2

ABRAZADERA EMT 1 ½

20

100

20

25

ud

ud

ud

ud

 0.61

 2.11

 10.77

 6.30

RD

RD

RD

RD

 12.20

 211.00

 215.40

 157.50

 14.40

 248.98

 254.17

 185.85

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2.20

 37.98

 38.77

 28.35

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

El Switch doble tiro  3p x 400 AMP, se sustituyo por el el Switch doble tiro 29x100AMP, Según req. 016-995 y Cot. no. 6605

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14434761

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

VARILLA DE TIERRA 5/8 X 6 DE COBRE

CONECTOR EMT 2

CONECTOR EMT 1/2

CONECTOR EMT RECTO  1 1/2

CONECTOR EMT RECTO ¾

TARUGO PLASTICO 9/32 X 2 VERDE

TORNILLO TIRAFONDO STRIA # 10 X1-1/2

2

8

250

8

45

500

600

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 234.00

 42.00

 5.90

 41.41

 7.50

 0.39

 0.64

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 468.00

 336.00

 1,475.00

 331.28

 337.50

 195.00

 384.00

 552.24

 396.48

 1,740.50

 390.91

 398.25

 230.10

 453.12

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 84.24

 60.48

 265.50

 59.63

 60.75

 35.10

 69.12

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TORNILLO DIABLITO DE 1 ½

TORNILLO DIABLITO  DE 1

CURVA EMT 1 1/2

CURVA EMT 2

CURVA EMT 3/4

COUPLING DE 2 X 2

PIE DE ALAMBRE STD #14

20

200

4

4

20

10

1200

ud

ud

ud

ud

ud

ud

pie

 0.40

 0.42

 102.00

 131.38

 25.00

 43.68

 2.38

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 8.00

 84.00

 408.00

 525.52

 500.00

 436.80

 2,856.00

 9.44

 99.12

 481.44

 620.11

 590.00

 515.42

 3,370.08

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1.44

 15.12

 73.44

 94.59

 90.00

 78.62

 514.08

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

COPLING EMT 1 ½

COUPLING EM  DE 1/2

CAJA DE REGISTRO 6X6X4

CAJA DE REGISTRO 2X4

TUBO EMT  DE 3/4

TUBO EMT  2

TUBO EMT ½

15

170

5

200

25

10

300

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 39.76

 7.03

 72.87

 21.54

 123.76

 410.00

 93.65

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 596.40

 1,195.10

 364.35

 4,308.00

 3,094.00

 4,100.00

 28,095.00

 703.75

 1,410.22

 429.93

 5,083.44

 3,650.92

 4,838.00

 33,152.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 107.35

 215.12

 65.58

 775.44

 556.92

 738.00

 5,057.10

 Detalle

19

20

21

22

23

24

25

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TUBO DE 1 ½ EMT

LAMPARA DE POSTE  VAPOR MERCURIO 110 V 175 V

LAMPARA FLUO  507-EO48 4T 32W sylv

LAMPARA DE PARED

CAJA REFORZADA 8X8X6 CAJA REGISTRO

CAJA OCTAGONAL  DE 1/2

CAJA DE REGISTRO 2 X 4 ½ ¾ REZORZADO EJ58361-P

5

2

10

7

1

65

200

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 339.32

 1,482.00

 4,100.00

 1,300.00

 212.93

 23.41

 21.54

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,696.60

 2,964.00

 41,000.00

 9,100.00

 212.93

 1,521.65

 4,308.00

 2,001.99

 3,497.52

 41,000.00

 10,738.00

 251.26

 1,795.55

 5,083.44

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 305.39

 533.52

 0.00

 1,638.00

 38.33

 273.90

 775.44

 Detalle

26

27

28

29

30

31

32

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

CAJA DE REGISTRO 4X4 -1 TP-436

CAJA DE REGISTRO 2X4 X ¾ MB-02-75

LETRA LB DE 2

LETRA LL DE ¾ PULG.

LETRA L R EMT DE ¾ PULG.

LETRA EMT LL 1/2

LETRA EMT LR 1/2

12

50

3

8

8

45

45

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 43.67

 20.71

 488.52

 102.30

 93.64

 60.59

 75.54

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 524.04

 1,035.50

 1,465.56

 818.40

 749.12

 2,726.55

 3,399.30

 618.37

 1,221.89

 1,729.36

 965.71

 883.96

 3,217.33

 4,011.17

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 94.33

 186.39

 263.80

 147.31

 134.84

 490.78

 611.87

 Detalle

33

34

35

36

37

38

39

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

SWITCH DOBLE TIRO  3P X400 AMP

BREAKER DE 20/2 AMPERES FINO

BREAKER DE 30 AMP.

PIE DE ALAMBRE ESTÁNDAR NO. 10

TAPA CIEGA OCTAGONAL METALICA

TAPA CIEGA DE METAL 2X4

PIE DE ALAMBRE THNN NO. 04 ST

2

11

6

1500

65

75

250

ud

ud

ud

pie

ud

ud

pie

 3,100.00

 364.40

 146.47

 5.73

 11.44

 7.29

 23.89

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 6,200.00

 4,008.40

 878.82

 8,595.00

 743.60

 546.75

 5,972.50

 7,316.00

 4,729.91

 1,037.01

 10,142.10

 877.45

 645.17

 7,047.55

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,116.00

 721.51

 158.19

 1,547.10

 133.85

 98.42

 1,075.05

 Detalle

40

41

42

43

44

45

46

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

Subtotal
Total ITBIS

 150,025.77
 19,624.64

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

ABRAZADERA EMT DE ½ PULGADAS

500 ud  1.73RD  865.00

 1,020.70

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 155.70

 Detalle

47

Observación:

IT

 169,650.41

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-122

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

20
100
20
25
2
8
250
8
45
500
600
20
200
4
4
20
10
1200
15
170
5
200
25
10
300
5
2
10
7
1
65
200
12
50
3
8
8
45
45
2
11
6
1500
65
75
250
500

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


